[image: image1.png]

[image: image2.png]

                           Российская Федерация

                              Республика Адыгея

                        Совет народных депутатов

                     муниципального образования

              «Дукмасовское сельское поселение»

        х. Дукмасов                                                                                                09.07.2013 г.
                                                                                                                                 № 46

Р Е Ш Е Н И Е

Восьмой сессии третьего созыва Совета народных депутатов

муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение»

О внесении изменений в Решение № 104 от

20.04.2010г. «Об утверждении Положения

об  оплате  труда  в органах местного само-

управления муниципального образования

«Дукмасовское сельское поселение».

        На основании Протеста Прокуратуры Шовгеновского района за исх. № 7/3-2013 от 03.06.2013г. на в Решение Совета народных депутатов № 104 от 20.04.2010г. «Об утверждении Положения  об  оплате труда  в органах местного самоуправления муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» Р Е Ш И Л :

1. Внести в Решение № 104 от 20.04.2010г. «Об утверждении Положения  об  оплате труда  в органах местного самоуправления муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» следующие изменения и дополнения:

1.1. В статье 3 пункта 3.4. подпункт 2 изложить в следующей редакции :
«2) ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы по соответствующим должностям муниципальной службы устанавливается в процентном соотношении для муниципальных служащих:

     - замещающих высшие должности муниципальной службы не более 200 процентов;

     - замещающих главные должности  муниципальной службы не более 150 процентов;

     - замещающих ведущие должности  муниципальной службы не более 120 процентов;

     - замещающих старшие должности  муниципальной службы не более 90 процентов;

     - замещающих младшие должности  муниципальной службы не более 60 процентов.»
3. Контроль над  выполнением настоящего решения возложить на финансиста админи-страции муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» Шуову И.К..

4.    Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального образования

«Дукмасовское сельское поселение»                                                   В.П.Шикенин